
特徴

USDA・ EUの有機認証を得たエンドウ豆のみを使用　
液体分散性が高く癖のない風味
アレルギーフリーの粉末飲料向け素材

: エンドウ豆プロテイン80%　　 

:  食品
: エンドウ豆たんぱく

: 中国

: 無
: 対象外
: 製造日より2年
: 20kg

: 淡黄色または乳白色の微粉末 

: 80%以上

明石商事株式会社
〒543-0002 大阪市天王寺区上汐5-4-23 
TEL: 06-6772-6646

外観・性状

たんぱく質（乾物）

製品の写真

製造国

アレルギー物質（28品目）

遺伝子組換え農産物

品質保証期間

梱包単位

【製品規格】

エンドウ豆たんぱくパウダー
エンドウ豆たんぱく : Pea protein powder

製品名

区分

原材料表示例
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